
Zespół Szkół w Staninie
Ostatnia modyfikacja
01.01.1970 r.

Dowożenie aktualizacja

Dowożenie aktualizacja
ROZKŁAD PRZYWOZÓW

Autobus I OPIEKA ZEAS
NOWY STANIN „DOMINÓWKA” (przystanek ) 7.35

NOWY STANIN (przystanek ) 7.40

NOWA WRÓBLINA 32 (przystanek) 7.45

NOWA WRÓBLINA 24 (przystanek) 7.47

​NOWA WRÓBLINA 4 (przystanek) 7.52

STARA WRÓBLINA (przystanek za skrzyżowaniem) 7.55

STARA WRÓBLINA (przystanek) 7.57

STARA WRÓBLINA (przystanek) 8.00

STARA GĄSKA (przystanek) 8.02

JONNIK SZKOŁA (wysiadają uczniowie) 8.05

WESOŁÓWKA (przystanek) 8.07

WESOŁÓWKA 18A 8.10

STANIN SZKOŁA (wysiadają uczniowie) 8.20

Autobus II OPIEKA ZEAS
PÓLKI - 7.50

KOPINA (przystanek) 7.55

OGNIWO I - 8.00

Ogniwo 2 – 8.02

Kosuty (Krzyzińscy) – 8.07

Kosuty (Tronowscy) – 8.10

KOSUTY (dziecko z niepełnosprawnością Julia Szczygielska) 8.12

STANIN SZKOŁA 8.20 (wysiadają uczniowie)

Pętla po uczniów I-III

STARA GĄSKA – 8.20



Zespół Szkół w Staninie
Ostatnia modyfikacja
01.01.1970 r.

Dowożenie aktualizacja

STARA WRÓBLINA – 8.25

NOWA WRÓBLINA – 8.30

NOWY STANIN – 8.35

DOMINÓWKA (obok sołtysa) – 8.37

Kol. JARCZÓWEK – 8.40

Stanin szkoła (dzieci wysiadają na placu szkolnym) – autobus jedzie do Kopiny po kl. I-III

KOPINA 8.55

OGNIWO 9.00

Kosuty (Krzyzińscy) – 9.02

KOSUTY Tronowscy 9.05

KOSUTY (Kujawy – jeśli jest potrzeba) 9.07 STANIN SZKOŁA 9.15 (wysiadają uczniowie)

 
Rozkład ODWOZÓW

Autobus I
STANIN SZKOŁA 13.15 (wsiadają uczniowie) OPIEKA ZESPÓŁ SZKÓŁ W STANINIE

JARCZÓWEK 13.20

„DOMINÓWKA” NOWY STANIN 13.22

NOWY STANIN 13.25

NOWA WRÓBLINA 13. 30

STARA WRÓBLINA 13.35

STARA GĄSKA 13.40

JONNIK 13.45

WESOŁÓWKA 13.47

Autobus I
STANIN SZKOŁA 13.15 (wsiadają uczniowie) OPIEKA ZEAS

OGNIWO 13.20

KOPINA 13.25

Autobus I



Zespół Szkół w Staninie
Ostatnia modyfikacja
01.01.1970 r.

Dowożenie aktualizacja

Stanin szkoła 14.10 uczniowie wsiadają OPIEKA ZESPÓŁ SZKÓŁ W STANINIE

KOSUTY 14.13

OGNIWO 14.19

KOPINA 14.25

PÓLKI jak są uczniowie

autobus jedzie w stronę Zagoździa

Autobus II
STANIN SZKOŁA 14.55 (wsiadają uczniowie) OPIEKA ZEAS

WESOŁOWKA 15.00

JONNIK 15.05

STARA GĄSKA 15.10

STARA WRÓBLINA 15.15

NOWA WRÓBLINA 15.17

NOWY STANIN 15.20

„DOMINÓWKA” NOWY STANIN – 15.22

JARCZÓWEK 15.25

Autobus I
STANIN SZKOŁA 15.10 >>> (14.55 w Staninie) (OPIEKA – ZESPÓŁ SZKÓŁ W STANINIE)

OGNIWO 15.20

KOPINA 15.25

KURS 15.40 (klasy 7-8) Opieka Zespół Szkół w Staninie

 
Podane godziny mogą różnić się +/- 5 minut.

Bardzo prosimy o wyrozumiałość w przypadku występujących trudności.

 



Zespół Szkół w Staninie
Ostatnia modyfikacja
01.01.1970 r.

Dowożenie aktualizacja

https://zs-stanin.pl//assets/www/843/dowozenie15989784970.jpeg

